
ZARZĄDZENIE Nr  16.2020.K 
WÓJTA GMINY STROMIEC  

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

 
 

 
w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy Stromiec do potwierdzania zawarcia 

umów dzierżawy 
 

 

Na podstawie art. 268a Kodeksu Postępowania Administracyjnego (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 256 z późn. zm.1), w związku z art. 28 ust. 4 pkt 1) ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r. 

o ubezpieczeniu społecznym rolników (Dz.U. z 2020, poz. 174 z późn. zm.2) zarządzam co 
następuje: 

 
   §1.   Upoważniam pracowników Urzędu Gminy Stromiec do potwierdzania w moim imieniu 

faktu zawarcia pisemnych umów dzierżawy gruntów położonych na terenie Gminy Stromiec, 
zawartych na co najmniej 10 lat: 

 
1) Ewę Wieteska – inspektor ds. gospodarki nieruchomościami, 

2) Rafała Bernaciaka – podinspektor ds. inwestycji, dróg i zamówień publicznych 
 

§2.  Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Administracyjno -
Organizacyjnego    

 
§3. Upoważnienie niniejsze udzielane jest na czas nieokreślony i traci ważność z chwilą 

cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy. 

                                              
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.                                                  

Wójt Gminy Stromiec 
 

/-/ Krzysztof Stykowski 
 

 

                                                 
1 Zmiany publikowane w Dz.U. z 2020 r., poz. 1298 
2 Zmiany publikowane w Dz.U. z 2020 r., poz. 782 


	ZARZĄDZENIE Nr  16.2020.K WÓJTA GMINY STROMIEC

